上海市浦东新区科技和经济委员会文件
浦科经委〔2023〕236号

关于公布 2023年度浦东新区科技发展基金

科创策源专项（科研能力提升专题）

立项项目名单的通知

各有关单位：

根据《浦东新区科技发展基金管理办法》（浦府规〔2021〕

1 号）规定，经项目单位申请及我委审核，确定 2023 年度浦

东新区科技发展基金科创策源专项（科研能力提升专题）立

项项目共 60 项（详见附件）。请各项目承担单位根据《浦东

新区科技发展基金重点科技项目配套专项操作细则》（浦科

经委规〔2021〕9 号），认真组织实施。

特此通知。

附件：2023 年度浦东新区科技发展基金科创策源专项

（科研能力提升专题）立项项目名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2023 年 11 月 18 日

信息公开属性： 主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室 2023-11-20印发

（ 共印 5份）